¶ Nota q̄ post citationē executā lis d̄r p̄dere in tm̄ q̄ si alter  
litigatiū moriē in curia uel in partib; lite indeci; a: tūc nullus  
papalis pōt bñficiū acceptare. sed. solus papa h; de isto dispo  
nere. Caueat ergo ille colligās ⁊ faciat se in ius illi; defuncti  
surrogare: ne alter ip̄m p̄ueniat. Et idē si colligātes simul cō

cordat lite indecisa: et si alter ipsorum moriatur et non renunciat tunc illud beneficiū itez censetur pape reservatū. Nec cadit sub gratia expectatiua seu expectantiū. Hoc est verum si lites pendeat in Romano. curia. secundum etiam si alibi: etiam si quis renunciat in curia beneficiū statim censetur pape reservatū in eiusdem dispositione.

**¶ Modus resignandi beneficia.**

**¶** Si quis beneficiū libere vellet resignare siue renunciare et timeat papales cum gratiis expectatiuis: constituat procuratorem in Romano. curia. ad renunciandum: et videas quod tu habes illud in potestate tua: tunc potes renunciare quomodo volueris. et facta renunciatione incōtinēti impetret tanquam per renunciationem. Aliter tamen potest fieri. impetrat ille beneficiarius? vna gratia expectatiua: postea impetrabit beneficiū suum per assecutionem aucte apostolica fidedā cum clā: etiam si per liberā in Romano. curia. ultra eā factā renunciationē: cum clā alijs oportunis: ut in forma

**¶** Si quis impetrauerit beneficiū realiter deuolutū uel reservatū: uel alio debito modo vacans: et postea impetret aliud: uel non curat persequi primū: tunc illud beneficiū statim in dispositione solius pape per manus appositionem. **¶** Si aliquis impetrat beneficiū generaliter deuolutū uel reservatū: et ante quod adipiscatur plenā possessionē illius moriatur aut renunciat: uel non curat persequi: adhuc statim dispositio illius beneficii in manibus solius pape. Nec reuertitur potestas puidēdi ad ordinariū seu collatorem: nisi vacatio huiusmodi facta realiter sit purgata videlicet: quod impetrans effectualiter sit adeptus possessionē illius beneficii: tunc primū reuertitur ad suū beneficiū.

**¶** Habens gratiam in cōi forma pauperum: ante purificationem gratie sue ordinariū beneficiū cōfert sibi aliquos. Alii tamen dicunt quod non. si dicitur Jo. cal. qui tenet quod ante publicationem gratie sue in cōi forma pauperum manus ordinarij sunt ligatę: dummodo eā .ij. menses post vacationem beneficii purificet et acceptet. et ita fuit alias obseruatū secus tamen de gratia speciali.

**¶** Ordinarij non possunt beneficiū transferre infra mensem post vacationem et hoc propter decretum pape. Sed si fuerit acceptatū infra mensem tunc iterū non potest: quia sua collatio non valeret. potest tamen post menses